
円

円

指名人番号 等級 備　考

1

2 落札

3

4

5 辞退

6

7 辞退

8

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和3年4月12日

汚泥処理センター

選定理由

「工業用薬品」に登録があり、納入が可能な市内業者および納入実績がある県内業者
で、毒劇物の納入が可能な業者を選定。

(単位：円）

106.00

100.00

103.00

102.00

130.00

106.00

㈲ＴＥＳミツオカ　中津川営業所

㈲ライフサポートぎふ

㈱黒田商事　岐阜営業所

三興商事㈱　大垣営業所

令和4年3月31日契約締結日

中津川文化会館2-2会議室

木全化学㈱

中部化成薬品㈱

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

中央紙運輸(株)

中部クリーン(株)　中津川営業所

業　務　名

概　　 要
処理用薬品　メタノール　50％

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市汚泥処理センター

～

令和3年4月6日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和3年3月12日

中汚薬第2号　

物品供給契約 メタノール　50％

番　　　 号


