

入札結果公表一覧表

予定価格	円	所管課名	汚泥処理センター
調査基準価格	円	公表年月日	令和3年4月12日
指名業者選定年月日	令和3年3月12日		
番号	中汚薬第2号		
業務名	物品供給契約 メタノール 50%		
履行場所	中津川市汚泥処理センター		
入札年月日	令和3年4月6日	入札場所	中津川文化会館2-2会議室
履行期間	契約締結日 ~ 令和4年3月31日		
概要	処理用薬品 メタノール 50%		

(単位:円)

指名人番号	業者名	等級	第1回	第2回	備考
1	中部化成薬品(株)		106.00		
2	中央紙運輸(株)		100.00		落札
3	中部クリーン(株) 中津川営業所		103.00		
4	木全化学(株)		102.00		
5	(有)T E S ミツオカ 中津川営業所				辞退
6	(有)ライフサポートぎふ		130.00		
7	(株)黒田商事 岐阜営業所				辞退
8	三興商事(株) 大垣営業所		106.00		
選定理由	「工業用薬品」に登録があり、納入が可能な市内業者および納入実績がある県内業者で、毒劇物の納入が可能な業者を選定。				

(落札価格には消費税を含まない。)

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。